Красноярский край
Избирательная комиссия
муниципального образования Изумрудновский сельсовет

«10»  августа  2020 года              п.Изумрудный

[bookmark: _GoBack]№10/16

РЕШЕНИЕ
о регистрации 	Лобкова Андрея Анатольевича кандидатом в депутаты Изумрудновского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края, выдвинутого  в порядке самовыдвижения по Изумрудновскому единому многомандатному избирательному округу № 1

	Проверив соблюдение требований Федерального закона Российской Федерации от 29.05.2005 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.11.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении в порядке самовыдвижения Лобковым Андреем Анатольевичем представленные сведения кандидата, наличие и достоверность подписных листов, Избирательная Комиссия Муниципального Образования Изумрудновский сельсовет Красноярского края установила следующее:
рассмотрев представленные на регистрацию документы кандидатом               в депутаты Изумрудновского сельского  Совета депутатов Ирбейского района  Красноярского края Лобковым Андреем Анатольевичем в соответствии с пунктом 1 статьи 29 Закона Красноярского края от 01.01.2001 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Избирательная Комиссия Муниципального Образования Изумрудновский сельсовет Ирбейского района Красноярского края      РЕШИЛА:

       1. Зарегистрировать Лобкова Андрея Анатольевича, 26.02.1971 года рождения, проживающего: Красноярский край, Ирбейский район, пос. Изумрудный, ул. Новая д.29, кв.1, имеющего  высшее  образование, квалификация «инженер путей сообщения – стоитель по специальности «Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство»», кандидатом в депутаты Изумрудновского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края, выдвинутого  в порядке самовыдвижения по Изумрудновскому единому многомандатному  избирательному округу № 1, 10 августа 2020 года в 13 часов 20 минут.
       2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Изумрудновского сельского Совета депутатов Красноярского края А.А.Лобкову удостоверение установленного образца.
       3. Направить настоящее решение в периодическое издание  «Вестник»                    для опубликования.

Председатель  ИКМО	Н.В.Мошкина
Изумрудновский сельсовет

Секретарь ИКМО		Е.В.Прилука
Изумрудновский сельсовет